Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
_______ «Средняя общеобразовательная школа №74»_______

от 01.09.2022 года №

П Р И К А З

Об утверждении документов
по библиотечному фонду на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .

2.

3.

4.
5.

Утвердить список учебников на 2022-2023 учебный год.
Утвердить Положение о школьном библиотечном фонде учебников, порядке его
формирования, учета, использования и обеспечения сохранности в МБОУ СОШ

Утвердить Порядок обеспечения учебниками и учебными пособиями
обучающихся 1-11 (12) классов.
Утвердить перспективный план по комплектованию МБОУ СОШ № 74.
Утвердить Порядок осуществления закупок учебников, учебных пособий и
рабочих тетрадей в МБОУ СОШ № 74.

И.о. директора МБОУ СОШ № 74 Е.В. Коробейникова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-14T17:14:55+0500